РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                от 10.02.2021  № 26-п

                                             с. Воскресенское
                  Об утверждении муниципального задания на казенное

 учреждение  культуры и досуга  Воскресенского сельского

     поселения на 2020 год и плановый период 2021- 2022  годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Ивановской области от 24.10.2005г. № 143-ОЗ «О культуре», Уставом Муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области», Постановлением администрации Воскресенского сельского поселения от 28.08.2015 года  № 94 «Об утверждении Порядка о формировании муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Воскресенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
Администрация Воскресенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить муниципальное задание на казенное учреждение культуры и досуга Воскресенского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годы ( прилагается).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ ЦКД  Воскресенского сельского поселения Глухову Н.С.
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                А.В.Павловский
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Воскресенского  сельского поселения

№ 26-п от 10.02.2021г.
Утверждаю

Глава

сельского поселения

«___10___»___02___________2021___г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

Муниципальному казенному учреждению

Центр культуры и досуга

 Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годы

 Воскресенское  2021г.
Дата_10.02.2021

Наименование муниципального учреждения Савинского муниципального района   Муниципальное казенное учреждение Центр культуры и досуга  Воскресенского

     сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области

Виды деятельности муниципального  учреждения Савинского муниципального района   Организация деятельности клубных формирований и формирование самодеятельного творчества
Вид муниципального учреждения  Савинского муниципального района                               Казенное учреждение
ЧАСТЬ 1  Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1
Наименование муниципальной услуги                                  Организация деятельности клубных формирований и формирование  самодеятельного творчества

Категория потребителей муниципальной услуги                   Физические лица (граждане Российской Федерации)
· Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

· Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	№

п/п
	Показатель, характеризующий  содержание оказания муниципальной услуги

	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения по  ОКЕИ

	2021 год

(очередной финансовый год)
	2022год

( 1-й год планового периода)
	2023 год

(2-й год планового периода)

	Наименование
	Код

	Наименование показателя
	Наименование показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	 Организация деятельности клубных формирований и формирование самодеятельного народного творчества

	Стационар

	 Численность участников любительских объединений и кружков художественной самодеятельности

увеличение доли детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе детей
	Абсолютная величина (ед.)

            %

	      0,4
	163

   0,95

	164

   1.00

	165

    1.5

· Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

· Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф)  либо порядок их установления.
	Нормативный правовой акт

	Вид
	Правовой орган
	Дата
	Номер
	Наименование

	-
	-
	-
	-
	-

· Порядок оказания  муниципальной услуги

3.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

- Федеральный закон от 27.07.2010г. №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Закон Ивановской области от 24.10.2005г. № 143-ОЗ «О культуре»;

- Устав Муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга  Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области»;

- Постановление администрации  Воскресенского  сельского поселения от 18.09.2015 года № 99 «Об утверждении Порядка о формировании муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Савинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

3.2 Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1.Раздел «Культура» официального сайта администрации  Воскресенского сельского поселения

2. Информационные стенды, рекламные щиты, афиши

3. Средства массовой информации

4. Иные способы
	- Публичный отчет, содержащий всю совокупность информации, характеризующей результаты деятельности учреждения

- Отчет о проведении мероприятий

- Информация месте и времени проведения мероприятий

- Сведения об оказываемой муниципальной услуге

(В соответствии с требованием закона Российской Федерации от 07.02.1992г. № 2300-1 «О защите прав потребителей» п. 9,п. 10)
	Один раз в год

По мере проведения мероприятий

Непосредственно перед каждым мероприятием

По мере изменения данных

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ЗАДАНИЯ

За 2020 год и плановый 2021,22 годы
Дата_10.02.2021г
Наименование муниципального учреждения Савинского муниципального района   Муниципальное казенное учреждение Центр культуры и досуга Воскресенского

              сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области

Виды деятельности муниципального  учреждения Савинского муниципального района     Организация деятельности клубных формирований и формирование самодеятельного народного творчества
По ОКВЭД  92.31.00
Вид муниципального учреждения  Савинского муниципального района                               Казенное учреждение
ЧАСТЬ 1  Сведения об оказываемых муниципальных услугах
                                                                                                                                                                                                               Уникальный номер

                                                                                                                                                                                                                                          по ведомственному перечню

Раздел 1

Наименование муниципальной услуги                                 Организация деятельности клубных формирований и формирование  самодеятельного народного творчества

Категория потребителей муниципальной услуги                   Физические лица (граждане Российской Федерации)
1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество муниципальной услуги

	№

п/п
	Показатель характеризую

щий содержание

Муниципальной

услуги
	Показатель,

характеризующий

условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема государственной услуги

	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном

задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее

допустимое

(возможное)

значение
	Причины отклонения

	Наименование

показателя
	Наименование

показателя

	наименование
	Код

	1.
	 Организация деятельности клубных формирований  и формирование самодеятельного народного творчества
	Стационар

	Фактическое количество  участников
	Человек

	162
	162